Leandra Freitas de Souza

28/10/23, 17:17

Página 1 de 1https://sv01.corporatemail.pt/print/printmessage

assinatura eleição julia
28/10/2023 16:35

De: Julia Guilardi De Oliveira Castro <juliacastro@edu.ulisboa.pt>
Para: assembleia@nelb.pt
Cc: Daniel André Domingos Da Rosa <d.andre@e-direito.ulisboa.pt>

Exma. Presidente da Comissão Eleitoral do NELB,
Senhora Leandra Souza,

Espero que esta mensagem a encontre bem. Estou na Itália, e tendo em consideração a entrega
do caderno eleitoral, estou impossibilitada de assinar o caderno.

O motivo desta mensagem é confirmar que os dados escritos na página do diretor de
comunicação são verídicos.

Assim que retomar minha presença em solo português, estarei inteiramente disponível para
assinar o caderno eleitoral e efetuar quaisquer outros procedimentos que possam ser
necessários.

Desde já, expresso meu agradecimento pela atenção dispensada e pelo incansável trabalho
desenvolvido pela Comissão Eleitoral.

Com os melhores cumprimentos,

Julia Guilardi Castro

v

	30a92f5fc40a6e41641e990a7dcb87ba670783428050818f828ae673f2a5181e.pdf
	93d37bc7e51472a74ee0510076e359762d6f19d5d929dabaf696d685a2f23f38.pdf

	ERRO CADERNO - ERRO CADERNO.pdf
	30a92f5fc40a6e41641e990a7dcb87ba670783428050818f828ae673f2a5181e.pdf
	https://sv01.corporatemail.pt/print/printmessage
	93d37bc7e51472a74ee0510076e359762d6f19d5d929dabaf696d685a2f23f38.pdf